
l Střední škola Brno, Ch _ ulova,
příspěvková organizace
Charbulova 1072/106
61800 Brno

lČ: 60552255
DIČ: CZ60552255

Objednávka č. OP-25-01-00308

Objednávka č. OP-25-01-00308

Vystavena dne: 02.07.2025

Termin dodáni.

Dodavatel
Aricoma Systems a.s.
Hornopolni 3322/34
70200 Moravská Ostrava a Přivoz
lČ, 04308697 DIČ CZ04308697 )

Kontakt:

Způsob platby: jňé
Doprava: l

Dle niže uvedeného u Vás objednáváme:
pro Střední školu Charbulova 106, Brno:

práva a realizaci páteřních optických rozvodů.
Dle nabídky ze dne 24,06.2025,

Objednávka vznikla na základě pruzkumu trhu min pěti potenciálních dodavatelů v souladu s vnitřním
předpisy a pravidly JMK
Objednávku dodavatel akceptuje za podmínek stanovených v objednávce č. OP-25-01-00308 svým
podpisem a otiskem razítka.

Množství MJ

1,000

vyřizu
Telefo

t ii Předpokládaná celková částka do (včetně DPH) 239 892,00 KČ l
A

Vystavil: Kudličková Lenka

Objednávka je vystavena na základě schválené předběžné řídicí kontroly, podle §13 vyhlášky č. 416/2004 Sb.
Záznamy o předběžné kontrole jsou v poZadavkovém systému TIS a jsou v souladu s řízenou dokumentaci školy.
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Střední škola Brno, Charbulova
oprava -optické páteřní propojeni datových rozvaděčů v hlavni budově školy a

Zákazník : Střední škola Brno. Charbulova. příspěvková organizace, Charbulova 106. 618 00
Datum vyhotoveni : 24.6.2025

Dodávka materiálu Počet MJ Jedn. cena Cena celkem
optický kabel 12x 9/125um 680 m 18 KČ 12 308 KČ
SPUR mikrotmbička 12x8 mm TPL silnostěnná 600 m 13 KČ 7 74C KČ
19' optická police 12/24 SC/LC výsuvná (černá barva) - včetně kazet 6 ks 1 150 KC 6 900 KČ
Rám 2U pro moduly (ODF Subrack Un t) - open 1 ks 1 550 KČ 1 550 KC
Modul pro až 12 konektorů SC. E2000, LC nebo 24 LC konektorů 6 ks i50 KČ 900 KČ
1U Horizontal Patchcord Management Raceway 1 ks 250 KC 25(1 Kč
Pigtail LC 9/125 OS2,m G567A1, 2m 144 ks 50 KC 7 200 Kč
spoj. adaptér LC/PC, modrý 72 ks 60 kc 4 320 kč
Záslepka SCI LC 1 bal 500 Kč 500 Kč
optický patch kabel LC-LC 9/125 OS2 24 ks 160 KC 3 840 Kč
plechový žiab 125X50, zinek vC. držáků 30 m 280 KC 8 40C KČ
Kabelová trasa pro optické a metalické vedeni (hšty. příchytky) 1 kpl 2 000 KČ 2 000 KČ
Drobný instalační materiál (label, patch kabely, Wap páský.....) 1 kpl 1 500 Kč 1 500 Kč

Cena celkem za materiál 57 408 KČ

Instalačni práce PočeůMj jedn. cena Cena celkem
Položeni optického k?Delu, záfuk opticKého kabelu 680 m 30 KČ 20 400 KČ
Přip'ava ODF 7 ks 650 KČ 4 550 KČ
Svár optický do 150ks 144 ks 400 kč 57 600 kč
Měřeni optického vlákna vC. vystaveni protokolu 72 ks 150 KČ 10 800 KČ

Vyvázáni a popis kabeláže 1 kpl 3 000 KČ 3 000 Kč
Montáž optické lmetalické kabelové trasy 1 kpl 16 000 Kč 16 000 KČ
Příprava stávající kabdové trasy - rozebráni ,' složeni SDK, lišty. :rubky.
prostupy 1 kpl 5 000 KČ 5 000 KČ
Přípravné práce, ostatní nespecifikované práce, úklid 15 hod 450 KČ 6 750 KČ
Cena celkem za práce 124 100 KČ

Ostatní Počet MJ jedn. cena Cena celkem
Předrealizačm průzkum, koordinace na m isté 15 hod 450 KČ 6 750 Kč
Dokumentace skutečného provedeni stavby (elektromcky " 3xparé tlšíěné: 1 komp 5 (JOO KČ 5 DOC KČ
Dop'avni a přepravní nákladý, pronájem lešení 1 kpl 5 000 Kč 5 000 KČ

Cena celkem ostatní 16 750 KČ

Celková cena rozpočtu bez DPH 198 258 Kč

m řžY
Vypracoval:
Martin Bělík
Aricoma Systems a.s.


